
 

БУТЕНКІВСЬКІЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ Ю.П. ДОЛЬД-МИХАЙЛИКА БІЛИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

НАКАЗ 

 

31.05.2024                                     с. Бутенки                       № 08/у 

Про зарахування  

дітей  до 1 класу 

 

      На виконання статті 53 Конституції України,  статей 12, 13 Закону 

України «Про освіту»,  статей 8, 9  Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», Постанови  Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 

р. № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів» зі змінами, внесеними згідно з Постановами КМ 

України № 806 від 19 вересня 2018р. та № 681 від 17 липня 2019р., наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018р. № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» зі змінами, наказу Міністерства освіти і науки від 13 травня 

2022р. № 438 «Про деякі питання зарахування до закладів загальної 

середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні»,  беручи до уваги лист 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2022р. № 1/4202-22 «Щодо 

зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», наказу 

гуманітарного відділу виконавчого комітету Білицької селищної ради від 

19.04.2024р. №38/од «Про зарахування дітей до 1-х класів закладів загальної 

середньої освіти Білицької селищної ради у 2024/2025 навчальний рік» з 

метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому дітей до 1-го класу  в заклад освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Зарахувати до 1-х класів 2024-2025 навчального року з 01 вересня 2024 року 

таких дітей: 

1. Авраменка Владислава Сергійовича 

2. Авраменко Мілану Миколаївну 

3. Балакулау Олександру Віталіївну 

4. Балацьку Софію Олександрівну 

5. Барабаша Дениса Сергійовича 

6. Безкібальну  Лілію Владиславівну  

7. Бикова Єгора Геннадійовича 

8. Брехачка Романа Миколайовича 



9. Василенка Андрія Андрійовича 

10. Верещагіна  Лева Юрійовича  

11. Глиняну Мілану Євгеніївну 

12. Домину Вероніку Денисівну 

13. Дробнич Марію Юріївну 

14. Дяченко Даяну Максимівну 

15. Іванову Марину Василівну 

16. Кашкіна Олексія Леонідовича 

17. Кітраля  Дмитра Сергійовича 

18. Кобеля Тимура Олександровича 

19. Кравця Дмитра Олександровича 

20. Кроля Дмитра Михайловича   

21. Крупу Станіслава Олександровича 

22. Кулибабу Юрія Сергійовича 

23. Маник Вікторію Олексіївну 

24. Молозіна Богдана Володимировича  

25. Педченко Дарину Володимирівну 

26. Покальчук Мілану Юріївну  

27. Поставного Станіслава Вячеславовича   

28. Спицьку Ніколь Анатоліївну 

29. Стрюка Богдана Олександровича 

30. Стрюка Єгора Віталійовича 

31.  Ткаченко  Алексу Максимівну  

32. Удовіченка Захара Ігоровича 

33. Шовкопляс Анну Олександрівну 

34. Шовкопляс Єлизавету Володимирівну. 

 

   Директор                                                   Григорій  ЖУРАВЕЛЬ 


